

No.

御見積書

Page. 1 / 2

平成 年 月 日

有限会社 安西工務店

〒273-0128
千葉県鎌ケ谷市くぬぎ山2丁目10番1号

tel. 047-387-1193
fax. 047-387-6893

様

下記の通りお見積り申し上げます。

受渡期日 取引方法
工事名称 外構工事 有効期限 御見積り日より30日

税込合計金額 ￥1,676,349.-

合計金額 ￥1,552,175.- 消費税額 ￥124,174.-

担当者 安西 大成

品名	規格	数量	単位	単価	金額
境界(2段 3段)	リブロックRX8S シルキーベージュ	13.5	m ²	13,500	182250
リブロックベース		27	m	3,500	94500
フェンス取付費		27	"	2,000	54000
玄関壁レンガ積み(7m×1.1)	ロイヤルパイン	7.7	m ²	25,000	192500
レンガ積みベース		7	m	3,500	24500
ロイヤルパイン土間敷きレンガ	砕石下地	10.5	m ²	18,000	189000
門扉取付費		1	式		20000
車庫土間コンクリート仕上げ	8.2×4	32.8	m ²	6,000	196800
アプローチ横土間コンクリート		24	"	6,000	144000
次頁へ続く					

小計 ￥1,097,550

品名	規格	数量	単位	単価	金額
車庫 アプローチ横スキトリ		1	式		70000
残土処分別途					
残土処分 埋設物処分含む		1	式		50000
門扉 アプローチ ミオ 剣先タイプ	04・08-10 定価150,600	1	セット		97890
表札 ロートアイアン調サイン	定価45,000	1	式		29250
エクスポスト N-1型 変更	定価37,300	1	〃		24245
アルメッシュフェンス1型	T-8 14m×2				
本体	定価11,600	14	枚	7,540	105560
柱	定価3,000	16	本	1,950	31200
部品	定価550	16	セット	360	5760
端部キャップ	定価550	2	〃	360	720
運搬諸経費		1	式		40000
【小計】					1552175
【消費税】					124174
【総合計】					1676349

小計 ¥454,625

合計 ¥1,552,175